UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:                /SVHTT-VP Khánh Hòa, ngày        tháng 4 năm 2023
V/v triển khai Thông tư quy định việc

thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức chuyên ngành văn hóa

Kính gửi:

- Bảo tàng tỉnh;

- Thư viện tỉnh;

- Đoàn ca múa nhạc Hải Đăng;

- Nhà hát Nghệ thuật truyền thống;

- Trung tâm Bảo tồn di tích;

- Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh.

Sở Văn hóa và Thể thao nhận được Công văn số 448/VPUBND-TH ngày

20/4/2023 của Văn phòng UBND tỉnh Khánh Hòa về việc triển khai Thông tư

quy định việc thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành văn

hóa.

Theo đó, ngày 23/3/2023, Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch ban

hành Thông tư số 03/2023/TT-BVHTTDL quy định tiêu chuẩn, điều kiện thi

hoặc xét thăng hạng; hình thức, nội dung và xác định người trúng tuyển trong kỳ

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành thư viện, di sản

văn hóa, văn hóa cơ sở, tuyên truyền viên văn hóa, nghệ thuật biểu diễn, điện

ảnh và mỹ thuật; có hiệu lực thi hành kể từ ngày 15/5/2023.

Sở Văn hóa và Thể thao chuyển Thông tư trên đến các đơn vị để biết,

triển khai thực hiện việc thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên

ngành thư viện, di sản văn hóa, văn hóa cơ sở, tuyên truyền viên văn hóa, nghệ

thuật biểu diễn, điện ảnh và mỹ thuật theo quy định tại Thông tư và các quy định

pháp luật có liên quan./.

(Đính kèm Thông tư số 03/2023/TT-BVHTTDL ngày 23/3/2023 của Bộ

Văn hóa, Thể thao và Du lịch)

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- Ban Giám đốc Sở (VBĐT);

- Lưu: VT, VP (NT).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thiện

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T19:56:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Văn Thiện<nvthien.svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T23:49:08+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T23:49:13+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T23:49:17+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!